Episcopus, & administrator amovibilis Ecclesiæ vacantis, dum cantat Missam, & Vesperas in pontificalibus, non potest sedere super cathedra Episcopi elevata quatuor gradibus, parata cum baldachino, & postergali, nec uti potest baculo pastoralis; sed sedere debet super faldistorio prope altare, sine ipso baculo, S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Nec uti potest baculo pastoralis, quia non est in propria diocæsi. Vide num. ant. seqq. & 56.

Episcopus deputatus administrator amovibilis Ecclesiæ vacantis non potest concedere Indulgentiam quadraginta dierum sine speciali facultate Apostolica; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Vide num. ant. & seqq.

Episcopo deputato administratori amovibili Ecclesiæ vacantis, dum assistit Missæ solemnibus, ab alio cantata, non debent Canonici facere circulos ad *Kyrie eleison, Gloria in excelsis, Credo, Sanctus, & Agnus Dei.* Et tunc sedeat in proprio stallo chori; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Facere circulos. Modum faciendi circulos habes num. 921.

Pro Episcopo deputato administratore Ecclesiæ vacantis fieri non debet anniversarium suæ consecrationis, cum Missa cantatur per Capitulum, & Clerum; ejusque nomen non debet in Canone memorari per Sacerdotes celebrantes; S. R. C. 22. Aug. 1712. *in Sarasinaten.* Vide num. ant. & seqq. necnon 306.

Dum Episcopus deputatus administrator Ecclesiæ vacantis Missam cantat in pontificalibus, non debet poni super altare septimum candelabrum cum candelâ accensa; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Vide num. ant. & seqq. necnon 69.

Dum Episcopus deputatus administrator amovibilis Ecclesiæ vacantis, cantat Missam in pontificalibus, non debent omnes Canonici sacris paramentis induti, sed tantum fungentes Officio Diaconi, Subdiaconi, & Presbyteri assistentis; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Vide num. ant. & seqq.

Cum Episcopus administrator Ecclesiæ vacantis vadit ad Cathedralē, potest proprio arbitrio sumere cappam magnam, vel in ædibus superioribus Episcopatus, vel in ingressu Ecclesiæ, vel Presbyteri; S. R. C. 22. Aug. 1722. Vide num. ant. & seqq.

Episcopum administratorem accedentem ad Cathedralē, decet quod omnes Canonici excipiant in ædibus episcopalibus, non vero foli tres, aut quatuor ad portam Ecclesiæ; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Vide num. ant. & seqq.

Diebus festis fieri debent publicæ orationes pro novi Episcopi electione ad formam Concilii Tridentini, & Cæremonialibus Episcoporum, licet adhuc Episcopus administrator; S. R. C. 22. Aug. 1722. *in Sarasinaten.* Ad formam Concilii Tridentini, & Cæremonialibus Episcoporum. Videlicet; Cum primum Ecclesiæ vacaverit, supplicationes, ac preces publicæ privatimque habeantur, atque a Capitulo per civitatem & diocæsim indicantur; quibus clerus, populusque bonum a Deo Pastorem, valeat impetrare; *Conc. Trid. sess. 24. in Decreto de Reform. cap. 1.* Conveniret, ut singulis diebus, vel saltem simul in hebdomadis, Religiosi processionaliter ad Ecclesiam cathedralē accederent, Litanias cantatas; & ibidem pias, & devotas orationes recitaret cum Canonici, & clero ejusdem Ecclesiæ cathedralis; *Cærem. Episc. lib. 3. cap. 38. num. 27.*